
Registrační číslo projektu: 
CZ.03.01.01/00/22_032/0001610

Realizace projektu: 1.6.2023 - 31.5.2026
Tento projekt je financován z prostředků ESF

prostřednictvím operačního programu
Zaměstnanost Plus a státního rozpočtu ČR

 

Je Vám více než 55 let nebo jste rodiče dětí
mladších 15 let a hledáte práci? 

PORADÍME VÁM!

ZPĚT 
DO PRÁCE II.



Poradenské a informační činnosti (finanční a právní poradenství, osobnostní a kariérové
poradenství, psychoterapie) 
Motivační aktivity a semináře (Rozvoj měkkých dovedností, finanční a digitální gramotnost,
úprava zevnějšku, právní a mzdové minimum aj.) 
Rekvalifikační kurzy (Daňová evidence, Digitální gramotnost, Kouč zdravého životního
stylu, Chůva, Marketingový specialista, Základy podnikání) 
A to nejdůležitější – ve spolupráci se zaměstnavateli Vás můžeme podpořit při hledání
nové práce.

Na základě tohoto plánu se můžete rozvíjet prostřednictvím těchto aktivit:
 

Jak se přihlásit do projektu?
 
Kontaktujte nás a domluvíme si osobní schůzku: 

Božena Turoňová, tel.: 774434525

Zuzana Radostová, tel.: 774418518

E-mail: bludistekv@seznam.cz

Kde budou aktivity probíhat?
 
Hestia, Stará Kysibelská 45, 
360 09 Karlovy Vary (přízemí), 
autobus č.3, 6, 51 - zastávka Východní, 
Stará Kysibelská

Hory 16, Hory, autobus č. 16,22 (vybrané
kurzy)

 Bludiště, z.s. 
Náměstí Dr. Horákové 1201/5, 360 01 Karlovy Vary 
IČ 22771328, DIČ CZ 22771328, 
www.bludistekv.cz

Realizátor 
projektu:

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT?
 

Vytvoříme Vám osobní plán rozvoje, který bude vycházet z Vašich
potřeb, zájmů a bude respektovat Vaši osobnost. 

mailto:bludistekv@seznam.cz
http://www.bludistekv.cz/

